In vervolg op het onderzoek, dat door ons gedaan is naar de door U ten verkoop aangeboden Westinghouse 
Machine, deelen wij U mede dat met het oog op de diverse onderdeelen die wij verplicht zijn te vernieuwen, 
alsook op de noodzakelijkheid om de cilinders geheel uit te boren, wij bereid zijn voor genoemde machine een 
bedrag van f 255,-  zegge: twee honderd vijf en vijftig gulden   te geven. 
Wij veronderstellen alsdan, dat ook de olie separateur bij de Machine wordt geleverd. 
Uwe decisie tegemoet ziende, teekenen wij, met de meeste hoogachting 

Schiedamsche Kunstsmederij en Machinefabriek 
v/h G.J. Vincent & Co 
 (wg) Bleek (?)  Dir